申请报告（范本）

厦门市集美区商务局:
XX公司，社会信用代码：XXXXXXXXXX，成立于XX年XX月XX日，注册资金XX万元，法人代表XX，注册地址XXX，主要业务XXX。

公司2021年10月-12月营业收入XXXX元/公司2021年10月-2022年2月营业收入XXXX元（根据实际申请选填）。根据《厦门市人民政府关于印发积极应对新冠肺炎疫情影响助力企业纾困减负若干措施的通知》（厦府规〔2021〕7号）精神，我公司符合第五点第9条：对营收达到一定条件的餐饮业企业，按营收1%奖励，共计XXXX元（前期已申请奖励金额XXXX元，现申请补足奖励金额XXXX元。具体根据实际申请选填）。

    特此申请，望批复为盼！

                         申请单位：XXX公司（加盖公章）

                         法人代表：      （签字）
2022年XX月XX日